

# **Jeppe Møller Vistisen Holding ApS**

**Strømmen 6, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 28 98 43 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

Jeppe Møller Vistisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Møller Vistisen Holding ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 28 98 43 32
	Stiftet: 26. august 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Møller Vistisen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt udvikle, drive og markedsføre websites samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.212 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-1.349</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.094.098	248.655
Andre finansielle indtægter	157.665	145.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-624	-6.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.245.139</b>	<b>386.175</b>
Skat af årets resultat	-33.352	-30.448
<b>Årets resultat</b>	<b>1.211.787</b>	<b>355.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.391	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	917.396	155.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.211.787</b>	<b>355.727</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.163.404	69.306
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.217.806	1.184.176
Andre tilgodehavender	112.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.493.210</u>	<u>1.253.482</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.493.210</u></b>	<b><u>1.253.482</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	473.400	1.267.900
Andre tilgodehavender	1.380.793	1.153.561
Tilgodehavender i alt	<u>1.854.193</u>	<u>2.421.461</u>
Likvide beholdninger	<u>757.648</u>	<u>417.433</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.611.841</u></b>	<b><u>2.838.894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.105.051</u></b>	<b><u>4.092.376</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.391	0
6 Overført resultat	4.669.681	3.752.285
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.089.072</u></b>	<b><u>4.077.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	11.604	10.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.979</u>	<u>15.091</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.979</u></b>	<b><u>15.091</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.105.051</u></b>	<b><u>4.092.376</u></b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	624	6.433
	<b>624</b>	<b>6.433</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.019.013	1.019.013
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.019.013</b>	<b>1.019.013</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-949.707	-1.198.362
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.094.098	248.655
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>144.391</b>	<b>-949.707</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.163.404</b>	<b>69.306</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AR Holding, Aalborg ApS	Aalborg	50,00 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	532.452	532.973
Afgang i årets løb	-36.111	-521
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>496.341</b>	<b>532.452</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	651.725	603.910
Årets opskrivninger	69.740	47.814
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>721.465</b>	<b>651.724</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.217.806</b>	<b>1.184.176</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	144.391	0
	<u><b>144.391</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.752.285	3.596.558
Årets overførte overskud eller underskud	917.396	155.727
	<u><b>4.669.681</b></u>	<u><b>3.752.285</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>